
Echt
abgefahren

Radlerbus 
 auf dem Bayerisch-Böhmischen  

Freundschaftsweg
www.oberpfaelzerwald.de/radlerbus

 01. Mai bis 03. Oktober 2023
• samstags, sonn- und feiertags und 
  in den bayerischen Ferien täglich
• 8.30 Uhr: Schönsee - Nabburg
   9.50 Uhr: Nabburg - Schönsee
• Anmeldung Tel. 0800 6065600



Mit freundlicher Unterstützung:

Uhrzeit
09:07 Uhr
09:11 Uhr
09:14 Uhr
09:18 Uhr
09:30 Uhr

Uhrzeit
08:30 Uhr
08:39 Uhr
08:47 Uhr
08:55 Uhr
08:59 Uhr

Haltestelle 
Schönsee, Rathaus 
Gaisthal, Ortsmitte 
Oberviechtach, Hütgraben
Niedermurach
Pertolzhofen

Haltestelle
Zangenstein, Abzw. Ort 
Altendorf, Abzw. Bf
Willhof, Ort
Schwarzach, Bf
Nabburg, Bf

Radlerbus Schönsee - Nabburg

Haltestelle
Nabburg, Bf
Schwarzach, Bf
Willhof, Ort
Altendorf, Abzw. Bf
Zangenstein, Abzw. Ort

Haltestelle
Pertolzhofen
Niedermurach
Oberviechtach, Hütgraben
Gaisthal, Ortsmitte
Schönsee, Rathaus

Uhrzeit
09:50 Uhr
10:02 Uhr
10:06 Uhr
10:09 Uhr
10:13 Uhr

Uhrzeit
10:21 Uhr
10:25 Uhr
10:33 Uhr
10:41 Uhr
10:50 Uhr

Radlerbus Nabburg - Schönsee

Nabburg - Schönsee oder zurück: Erw. 9,70 €, Kinder 5,80 €
Nabburg - Oberviechtach oder zurück: Erw. 6,90 €, Kinder 4,10 €
Die Fahrradbeförderung ist kostenlos. Anerkennung und Ausgabe des 
Bayern-Tickets im Radlerbus. Auch das Deutschland-Ticket ist gültig. 
Für Gruppen (ab 10 Pers.) 50 % Ermäßigung, frühzeitige Anmeldung 
erforderlich!

Preise

Von 01. Mai bis 03. Oktober 2023 kannst du an allen Samstagen,
Sonntagen, Feiertagen und Ferientagen den Radlerbus bis zum
Vortag bis 17:00 Uhr unter Tel. 0800 6065600 (kostenfrei) bestellen.
Parkgelegenheiten: Nabburg - Nordgauhalle, Schönsee - Ortsmitte
Kapazität: 16 Fahrräder, E-Bikes sind meist möglich
Übrigens: Der Bus fährt auch, wenn sich nur eine Person anmeldet.

Anrufbus - so funktioniert‘s

Die kostenlose Radkarte Landkreis Schwandorf
erhältst du beim:
Tourismuszentrum Oberpfälzer Wald - Lkrs. Schwandorf,
Obertor 14, 92507 Nabburg, Tel. 09433 203810,
info@touristik-opf-wald.de, www.oberpfaelzerwald.de

Kostenloses Radler-Infopaket




