



Oberpfälzer Wald
Bayern



Echt abgefahren

01. Mai bis 03. Oktober 2023

- **samstags, sonn- und feiertags** und in den **bayerischen Ferien** täglich
- **8.30 Uhr: Schönsee - Nabburg**
- **9.50 Uhr: Nabburg - Schönsee**
- Anmeldung Tel. **0800 6065600**

Radlerbus

auf dem Bayerisch-Böhmischem
Freundschaftsweg

www.oberfaelzerwald.de/radlerbus

Radlerbus Schönsee - Nabburg

Haltestelle	Uhrzeit	Haltestelle	Uhrzeit
Schönsee, Rathaus	08:30 Uhr	Zangenstein, Abzw. Ort	09:07 Uhr
Gaisthal, Ortsmitte	08:39 Uhr	Altendorf, Abzw. Bf	09:11 Uhr
Oberviechtach, Hütgraben	08:47 Uhr	Willhof, Ort	09:14 Uhr
Niedermurach	08:55 Uhr	Schwarzach, Bf	09:18 Uhr
Pertolzhofen	08:59 Uhr	Nabburg, Bf	09:30 Uhr

Radlerbus Nabburg - Schönsee

Haltestelle	Uhrzeit	Haltestelle	Uhrzeit
Nabburg, Bf	09:50 Uhr	Pertolzhofen	10:21 Uhr
Schwarzach, Bf	10:02 Uhr	Niedermurach	10:25 Uhr
Willhof, Ort	10:06 Uhr	Oberviechtach, Hütgraben	10:33 Uhr
Altendorf, Abzw. Bf	10:09 Uhr	Gaisthal, Ortsmitte	10:41 Uhr
Zangenstein, Abzw. Ort	10:13 Uhr	Schönsee, Rathaus	10:50 Uhr



Preise

Nabburg - Schönsee oder zurück: **Erw. 9,70 €, Kinder 5,80 €**

Nabburg - Oberviechtach oder zurück: **Erw. 6,90 €, Kinder 4,10 €**

Die Fahrradbeförderung ist kostenlos. Anerkennung und Ausgabe des Bayern-Tickets im Radlerbus. Auch das Deutschland-Ticket ist gültig.

Für Gruppen (ab 10 Pers.) 50 % Ermäßigung, frühzeitige Anmeldung erforderlich!

Anrufbus - so funktioniert's

Von 01. Mai bis 03. Oktober 2023 kannst du an allen Samstagen, Sonntagen, Feiertagen und Ferientagen den Radlerbus bis zum **Vortag bis 17:00 Uhr** unter **Tel. 0800 6065600 (kostenfrei)** bestellen.
Parkgelegenheiten: Nabburg - Nordgauhalle, Schönsee - Ortsmitte
Kapazität: 16 Fahrräder, E-Bikes sind meist möglich
Übrigens: Der Bus fährt auch, wenn sich nur eine Person anmeldet.

Kostenloses Radler-Infopaket

Die kostenlose Radkarte Landkreis Schwandorf erhältst du beim:

Tourismuszentrum Oberpfälzer Wald - Lkrs. Schwandorf,
Obertor 14, 92507 Nabburg, Tel. 09433 203810,
info@touristik-opf-wald.de, www.oberpfaelzerwald.de

Mit freundlicher Unterstützung:

